Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2020 г.    № 30

г. Клинцы

Об утверждении положения о единой

комиссии по осуществлению закупок для

муниципальных нужд в Клинцовском

муниципальном районе Брянской области и

нужд муниципальных  бюджетных

учреждений Клинцовского муниципального

района Брянской области

            В целях обеспечения реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить положение о  единой комиссии по осуществлению закупок для

муниципальных нужд в Клинцовском муниципальном районе Брянской области и

нужд муниципальных  бюджетных учреждений  Клинцовского муниципального

района Брянской области  в новой редакции согласно приложению к данному

постановлению.

2. Постановление администрации района № 969 от 26.10.2015г. "Об утверждении

положения о единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных

нужд в Клинцовском районе и нужд муниципальных  бюджетных учреждений

Клинцовского района" считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации

Клинцовского района www.klinrai.ru, раздел "Экономика и социальная сфера"

подраздел "Использование бюджетных средств".

Врио главы администрации

Клинцовского района                                                                                         Л.И.Максименко